
令和５年７月 3 日 

各 位 

 

「縣陵新聞」100 周年記念号への広告掲載のお願い 

 

松本県ケ丘高等学校長 

 

 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 また、平素より本校の教育活動につきまして深いご理解とご協力をいただきまして有難

うございます。 

 さて、この度本校新聞部では、創立１００周年を記念する「縣陵新聞」を下記のとおり発

行いたします。つきましては、紙面下部への広告掲載をご依頼いたしたく、ご案内させてい

ただきます。 

 ぜひとも本校新聞部の活動にご支援を賜りますよう、ご検討の程、よろしくお願い申し上

げます。 

 

記 

 

◆ 広告掲載媒体：「縣陵新聞」１００周年記念号 

◆ 部数：2000 部（予定） 

◆ 配布対象：在校生および同窓生来場者（予定） 

◆ 体裁：タブロイド判 24 ページ（予定） 

◆ 広告仕様（掲載順・位置はお任せくださいませ） 

   ・①縦 6.5cm×横 12.5cm または ②縦 6.5cm×横 25.5cm 

   ・校内編集につき、画質等には限界がございます。ご容赦ください。 

   ・お申込み受付後、ご案内する方法でデータをお送りください。 

（word などでおつくりいただいたものでも結構です） 

サイズ 色 価格 

① 縦 6.5cm×横 12.5cm モノクロ 5,000 円 

② 縦 6.5cm×横 25.5cm モノクロ 10,000 円 

◆ お申込締切：８月 21 日（月） 

    ・お申し込みは先着順とさせていただきます。 

◆お申込み・お問合せ 松本県ケ丘高校 新聞部顧問 宮坂正議 

           Mail  masanori@m.nagano-c.ed.jp 

           ℡ 0263-32-1142（代） fax 0263-37-1074 

                       


